檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府交通局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號5．6樓

北區及西北區

承辦人：王家麟

電話：1999#6891

電子信箱：ga_m9008888@mail.taipei.gov.

tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國103年8月21日

發文字號：北市交治字第10331028000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告範圍圖資料(31028000A00_ATTCH1.ppt)

主旨：為紓緩信義計劃區交通衝擊，每年10月16日至11月15日每

日10時至22時本市信義區「忠孝東路5段（含）以南、基

隆路1段（含）以東、信義路5段（含）以北及松仁路（含

）以西與新仁愛路之區域道路（不含行人徒步區）」，暫

停受理使用道路舉辦臨時活動，請 查照。

說明：

一、依本府103年8月20日府交治字第10331045600號公告辦理

。

二、信義計畫區辦理大型展覽及例行性大型商業活動，造成區

內道路系統超量負荷，為降低交通衝擊及維護交通順暢，

於旨揭時間暫停受理申辦使用道路舉辦臨時活動。

正本：臺北市政府各一級機關(臺北市政府交通局除外)

副本： 2014-08-21
11:40:37

本案依分層負責規定授權業務主管決行

教育局 1030821

*AEAA10339089200*